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Б А Р А Њ Е
         за надоместок на дел од трошоците за електрична енергија за 2022 година
Податоци за подносителот на барањето:
	Име и презиме

	

	Адреса на
живеалиштето

	

	Контакт телефон

	



Како примател на гарантирана минимална помош од Центарот за социјална работа на Град Скопје, барам да ми се надомести дел од трошоците за електрична енергија за месеците ноември и декември 2022 година.

Во прилог на барањето приложувам:

(1) фотокопија од важечка лична карта или патна исправа со живеалиште во Општина Гази Баба,

(2) фотокопија на имотен лист за објектот за кој се бара субвенција за електрична енергија,

(3) фотокопија од последна платена сметка за електрична енергија од месеците септември или октомври 2022 година, при што броилото за електрична енергија треба да соодветствува со адресата на барателот која се утврдува од последната платена сметка за електрична енергија,

(4) потврда од Центарот за социјална работа на Град Скопје дека е примател на гарантирана минимална помош во 2022 година, и

(5) потпишана изјава за согласност за користење лични податоци.
Скопје, __.__.2022 година                                                         Потпис на барателот
                                                                                              ____________________________ 
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